

## 政 務 活 動 費 出 納 簿(時系列整理用)

単位:円、%

月 日	条例別表 の項目名	整理 番号	摘 要	受	支出 A	あん分率 B	払 A×B	残
4 2	広報費	1	県議会報告2021年春季 号39400枚作成		99,209	95%	94,248	-94,248
4 21	人件費	2	会派事務局員給与4月分		382,963	80%	306,370	-400,618
4 22			政務活動費収入4~6月 分	1,050,000				649,382
5 21	人件費	3	会派事務局員給与5月分		376,223	80%	300,978	348,404
6 11	資料購入費	4	新聞農民購読料2021年1 月~6月購読料		3,300	100%	3,300	345,104
6 18	広報費	5	県議会報告ピラ5月6月 号作成		154,275	95%	146,561	198,543
6 21	人件費	6	会派事務局員給与6月分		358,883	80%	287,106	-88,563
7 21	人件費	7	会派事務局員給与7月分		277,028	80%	221,622	-310,185
7 22			政務活動費収入7~9月 分	1,050,000				739,815
7 26	人件費	8	会派事務局員夏季手当		170,768	80%	136,614	603,201
8 11	広報費	9	県議会だより7月9日号 5000枚印刷		41,800	100%	41,800	561,401
8 20	人件費	10	会派事務局員給与8月分		424,558	80%	339,646	221,755
8 25	広報費	11	県議会報告2021年夏季 号40000枚作成		98,213	95%	93,302	128,453
9 21	人件費	12	会派事務局員給与9月分		348,423	80%	278,738	-150,285
10 14	資料購入費	13	ジェンダー視点で学ぶ女 性史 購入		1,430	100%	1,430	-151,715
10 21	人件費	14	会派事務局員給与10月 分		272,288	80%	217,830	-369,545
10 22			政務活動費収入10~12 月分	1,050,000				680,455
11 5	資料購入費	15	新聞農民購読料2021年7 月~12月購読料		3,300	100%	3,300	677,155
11 21	人件費	16	会派事務局員給与11月 分		411,796	80%	329,436	347,719
12 9	資料購入費	17	2021年度千葉の保育運 動資料購入		2,000	100%	2,000	345,719
12 21	人件費	18	会派事務局員給与12月 分		268,548	80%	214,838	130,881
12 23	人件費	19	会派事務局員冬季手当		171,799	80%	137,439	-6,558
1 21	広報費	20	県議会報告秋季号 248200枚作成		518,800	95%	492,860	-499,418
1 21	人件費	21	会派事務局員給与1月分		426,806	80%	341,444	-840,862

注 この出納簿に記載する整理番号は、領収書貼付用紙及び政務活動費支出伝票に記載した整理番号  
と一致させるようにしてください。

